VP300 SI VP400

Un nou standard
de curatenie

NILFISK



Pur si simplu eficiente

Combina simplitatea cu puterea si adauga confort — si gata: 0 noua
formula pentru curatare. Inginerie inegalabila, deghizata in simplitate!

Noua noastra gama de aspiratoare compacte pentru mediu

uscat este proiectata pentru performante superioare,
dar este usor de utilizat. Acestea Tsi fac treaba mai rapid,

mai confortabil si mai eficient.

Cu o crestere de performanta de 10% si o reducere a con-
sumului de energie cu 12,5% In comparatie cu vechiul
model de VP300, noua gama de aspiratoare este alegerea
ideald pentru curatenia sustenabila.

Comenzile intuitive si
inlocuirea simpla a sacu-
lui fac ca utilizarea si
intretinerea sa fie usoara
si reduce timpii morti.
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Proiectat pentru perfor-
mante superioare cu cea
mai buna capacitate de
umplere din clasa sa,
permitand mai mult timp
de curatare.

Aspiratorul este construit folosind plastic reciclat, si astfel
s-a redus consumul de plastic cu pana la 38%. Simplu si
usor de pornit — folositi doar piciorul.

Aceasta gama va ajuta sa rezolvati orice provocari pe care

le puteti intdmpina In domeniul curateniei contractuale,

educatiei si institutiilor, horeca, comertului cu amanuntul,

birourilor si sanatatii.
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Un comutator de alimen-
tare accesibil cu piciorul si
gestionarea fard probleme
a cablului faciliteaza por-
nirea rapida si o eficienta
ridicata.
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Punctele de contact
ergonomice si designul
intuitiv reduc solicitarea
— constructia compacta
este potrivitd pentru
locurile aglomerate.




Nilfisk VP300 — un succes
imbunatatit

Cu designul sdu vibrant de ultima generatie, Nilfisk VP300 are acum

o ergonomie Imbunatatita la maner, incuietoare si capatul indoit, reducand
solicitarea, cea mai buna capacitate de umplere din clasa sa si gestionarea
usoara a cablului. Pur si simplu imbunatdtirea experientei utilizatorului
asigurd o productivitate mai buna. Caracteristicile cheie includ:

Punctele de contact colorate ghideaza utilizatorul unde sa
interactioneze cu aspiratorul, fdcand-ul usor de utilizat

Intretinerea f&ra unelte faciliteaza accesul la saci si filtre
Intrerupétor de alimentare ce poate fi actionat cu piciorul

Depozitare noua a cablului — nu este nevoie sa derulati cablul
de alimentare lung

Functionarea silentioasa extinde orele de utilizare fara a deranja

Nilfisk VP400 — nou (si cel mai bun)
din clasa sa

Nilfisk VP400 este un echipament complet nou pentru curatare.
Performanta si confort exceptionale cu un design compact pentru
productivitate si eficienta ridicatd. Un sistem de infdsurare a cablului
durabil, de nalta calitate, asigura o functionare lind si usor de utilizat.
Caracteristicile cheie includ:

Punctele de contact colorate ghideaza utilizatorii catre locul in care
trebuie sd interactioneze cu aspiratorul

Prefiltru si filtru HEPA usor de verificat si inlocuit pentru a mentine
puterea de aspiratie si un mediu curat

Intrerup&torul de alimentare accesibil cu piciorul si infisurarea f&ra
probleme a cablului faciliteaza pornirea si o eficienta ridicata

Compact si usor, adecvat pentru curdtarea eficientd in medii
aglomerate

Functionarea silentioasa extinde orele de utilizare fara a deranja




Specificatii tehnice

Descriere

Tensiune/frecventa

Clasa de protectie/IP

Putere nominalad

Putere de aspiratie (capatul tubului)
Flux de aer (capatul tubului)

Vacuum, la duza

Nivel de zgomot in timpul functionarii la 2m (IEC 60335-2-69)
Nivel de zgomot la Tm (IEC 60335-2-69)
Capacitate sac de hartie

Tip filtru principal

Aria filtrului principal

Lungime cablu

Greutate (masina)

Dimensiuni (LxIx)
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Unitate

V/Hz

cm?

Kg

Unitate

V/Hz

I/s
kPa
dB(A)
dB(A

VP300 HEPA
BASIC EU

VP300 HEPA
EP S2 EU

220-240/50-60 220-240/50-60

I1/1P20 I1/1P20

700 700

225 225

32 32

22 22

51 51

56 56

10 10

HEPA 13 HEPA 14

2400 2400

10 10

4,5 4,5

398x340x395 398x340x395
VP400 HEPA EU

220-240/50-60
11/1P20

700

225

32

22

51

56

10

HEPA 13
2400

15

55
398x340x395
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VP300 RHEPA  VP300 HEPA
TEU TCCH
220-240/50-60  220-240/50-60
I1/1P20 I1/1P20

700 700

225 225

32 32

22 22

51 51

56 56

10 10

HEPA 13 HEPA 13
2400 2400

10 10

45 45
398x340x395  398x340x395

VP400 RHEPATEU
220-240/50-60
11/1P20

700

225

32

22

51

56

10

HEPA 13

2400

10

55
398x340x395




